株主変更ならびに新代表就任に関するお知らせ

関係者各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、当社の株主構成に変更が

ありましたことをお知らせいたします。以下、詳細をご確認ください。

変更の概要

2025年 1月 24日にアベニールグループ（Avenir Group）の傘下企業であるアベニールフ

ォーチュン(Avenir Fortune Limited)が当社の全株式を取得したこと、並びに、株主変更に

伴い、代表取締役社長に陳海騰が就任したことをお知らせいたします。

背景および目的

当社は、資金力や人材確保による経営基盤の安定化及び将来におけるビジネスモデルの変

革、並びに、収益構造の多角化を実現することを目指しています。このため、当社は新たな

パートナーシップを模索してまいりました。この度の株主変更は、当社の事業戦略および競

争力強化に資するものであり、今後もお客様に対して価値を提供するため新代表取締役の

指揮のもと体制強化を図ってまいります。

今後の展望

新たな株主の支援のもと、当社は Avenir Groupのコアメンバーの一員として伝統金融と暗

号資産金融の融合モデルを開拓しさらなる顧客サービスの充実・事業領域の拡大・持続的成

長の追求を推進してまいります。

今後も引き続き皆様のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

≪グループ会社：アベニールグループ(Avenir Group)について≫

Avenir Group は、李林氏によって設立され、フランス語で「素晴らしい未来」を意味する

名前を持つ、グローバルな視野を持つ新進気鋭の投資グループです。金融イノベーションと

先端技術分野への投資に特化しており、アメリカ、イギリス、日本、シンガポール、香港に

事業を展開しています。深い業界洞察力、卓越した業績、そして独自に開発したデータモデ

ルとリスク管理システムを武器に、Avenir GroupはWeb3と暗号資産分野で常にリーディ

ングポジションを維持しています。グループ傘下には、暗号市場における高頻度取引に特化

したサブブランド「Deep Trading」があり、また「Avenir Foundation」という公益基金を

設立し、科学技術教育とイノベーションの支援に力を入れています。

≪陳 海騰のプロフィール≫

中国福建省出身。神戸大学大学院経済学研究科博士前期課程卒、経済学修士。

2001 年インデックス中国 CEO、2006 年博報堂と ADK が設立した DAC 株式会社北京現

地法人の COOを経て、同年中国最大の検索エンジンである百度株式会社（現バイドゥ株式

会社）日本支社の代表取締役に就任。2018 年より大手暗号資産取引所フォビ入社、同年当

時のビットトレード株式会社代表取締役社長に就任。日本法人の立ち上げの責任者として

会社の設立から運営まで行う。同社買収後、第１種金融商品取引業者の登録を達成する。日

本発のブロックチェーンプロジェクトの日本国内及び海外での IEOを多数サポート。2022

年にはフォビジャパン株式会社（現ビットトレード株式会社）の代表取締役社長として 22

個のトークン上場を成功へと導いた実績を持つ。

2025年 2月吉日

セントレード証券株式会社

代表取締役社長 陳 海騰